F17H : 20244F6H118 (X)

2024

JFH/OoLCO> VL WRkER

H H
B & i

BRI

H H
1[I

JO935 A

Nerima OLC

2024F6H16H (H)

FRiIR 122

2 B _CAE
HEAVI>FT—U>T05T (#EEOLC)
FEOLCO> T L MR EREEE—F



A =

FERZ
PR, BRAR
R8P

Page 3
A1 LT—TI)

6H16H (H)

FEDEIRE

AR ~WebYA b
BEDTERIEHR

ENSIER. HARSDOEE
AEEIE

HRE =R RF DX LG

Page 2

[Ny SRy
WN =

Page 4

W W W W
OUuhWNE

Page 6

SIBP

FIOCARYV T

IIE’I%%EE#E

irs53i

Hh Rt A%

> bO—)ATERAFR
TLAZDEFE
TLAZDEEEIR

AR - BE(CRY 2IRER
DS RBO1—AME
JCF DS RT I
FRF—T—8

4.1
4.2

Page 7

sttt n
VCONOUAWNK

6 |-

==l

=244

Page 9

=I5 - A5 — MIXETOESH)

A=k (L—=X)
J4=-v>13 (L—X)

AX”—1—
FGEFR - IS

QNN
NouhwNk

A9—bFUR b

~

NNNN

AWNER
I'n|)>|§’§
m

Page 11

Page 1



“llllliiiﬁbﬂ:

IS FHERE

O>JtLRzENE U TAMOBRBeZMELEFI, O>T - T XAI>X
ROl —RZ1IARE, AZ1—2#E@LET. CLAIICEBRZIEHTZV. FET
DLARIVZRBECTESZV. TARFEFEOSHALZ SN, EEBAKRFEEN
HOBDOEMEELLE T,

1.2 Wiiie s
JOJS AT UTOEEYR WiEfRAITdENHB0ET,
gl BEFR - FEFR IEX &
A>hL HARZEAV T > T—UTEFERS
x2S 2024FEHAZEEAVUIT > T — U J&EFIE
Oo>JtL A& O>T - 74 R > XF5REFT Bt X
RFEZER F bBE - FILMXRAKREEZS
> bO—)UIiEE Rk
ISCD2018 International Specification for Control
$HA| - 3552 Descriptions
) International Specification for Orienteering
ISOM2017-2 Maps 2017-2
1.3 WiEgH]
JOUSATIE BRICEUTUTOREBEERIDZCENDDET,
= EX &
15777 25— hazy MESIh— RERURATHAET 35— MR

gy |FTEREBEE T =y 151 AETBHREFRRD, To
57255 |ZYSaETRsasy MCTRIRUERRZERZ T 1 =y 31
—7 T+ A LETBAR

Page 2 20245 EEEHBOLCOJLLARMBES



a A LT—I )

l 6HA16H (B)
(=37 AS 1%Ph
9:30 S THR B _ERAE
B, ST T7ICEE
10:30 Ny X5 — A — MMilIX

12:00 L —RADRS— NEtH
(LABFRS — MEERTL)
L—X%& | BH. AZ1—%%E
15:00 J+4Zwv= 18
16:30 SIGEHE B AR

Page 3



E! o e = s

FEDEIRE
FEDELESEZUTCRUET ., HESHBHEERN(CEFRECT. eNWDOHA (&
e-maill BB L T IEE0N,

EBEEEFE PH RE
TEL : 090-7317-1027
e-mail : ynukolc.takumaOgmail.com (O—@IICZXTLEEWY)

m AR RMWebHA ~

https://japan-o-entry.com/event/view/1558

m BEOSSIEHE

KEBENHESND6H168 (H) . FFREBE=SREI(CHITDBESFR
DI[KRBHRZUTIORUET . KRBEDT L1 >(F. COBRMSNSIEAT
10 km. Z&EHHI 200 ~ 300 m ELVMBATICMIE L TLET,

v &t e

HEE =B

k%8 35 = 06.8 9 EifX 138 E 55.5 &

VS50

SHER—ANR—  SSEEHER

—ro il [C] BIRESR | k2 | THEE
B2E | BE iy [h] [mm] | [m/s]

20194 | 6H16H 28.2 18.3 23.4 12.3 4.0 6.5

20204 | 6H16H 28.5 21.4 24.5 6.5 0.0 1.9

20214 | 6H16H 24.0 19.3 21.4 0.0 6.5 1.7

20224 | 6H16H 25.9 17.9 21.8 1.7 1.0 2.3

2023% | 6H16H 30.7 20.7 25.0 7.3 0.0 1.7

Page &  2024FERFOLCO> T CLAHRER


https://japan-o-entry.com/event/view/1558
https://www.data.jma.go.jp/stats/etrn/index.php?prec_no=50&block_no=47657&year=2020&month=06&day=16&view=p1s

m BNSNER. BANSOES

DK DR DEHEERN T, EFAOHUESMZRZIHIFFT. FixL TLR
MOTEAEIULTZWA (G, EEDERET THENEDELESV, BB F
HNEFR LOSBSIMERIFHIFTTEDFEA.

FIAZEDZEEE. FENECRBAR. TEOEREF THBVENDELL
=0\,

m AEEE

FLACAICERRPBEMFELEF T, AR—YNYZIvITCDo>ED Y
FT—ZHELTITH L TLIEEUN,

INTCOENER HRKLDBERESNDITROSEHNRELUCHECE EE
E(OEBLTLSIZS0,

RESADENE. BDESORBIARZ +HEX. B (CEEE LT
TS0

FETHULOZEmIBFHEIR/O <120,
SMENBDBEEHDNIE=BNSXCEER. BEF. BRICDONT. .
FEFTOEEZ—TIEVLFEA.
SEMPREEFOEE(IZETHMUILET . K. &, WECHUTHE £
BIZOEEZ—VEVEEA.

FIADBRICWETZWZBANBIR(E. ARBEOEELSNORARICIERLEE
Ao TZIZL. BEEBMRBSR(CIBE UCESRZ. FEREOLIREENCFHHET
DIHBENHDFT,

KRBRFEERRCMALTWEREA, CEFTOMIGZSENNZUET,

m FEA IO

UTDHBEICIE, MEBRZRIELERT., T TEIESU,
o 954|9Eﬁ'f[37d~&0)$|ﬁ(u$@\ FEENSNEBORZEZHR TSRV EHIBTUIES

° HL DIEHER] -

BEERRDO S TIVEFEICLD. SMBORFNRG TETRNET
BEndss

o %@4’@14&%73“&51&‘6 SRRV EHBR LTSS,

RESHIERFORERAFZHBEA6:00X TICANRY Mo MIBFELE T,

Page 5



LY apEToroL

4.1 Eoiyied

=™ S EHAE FREEREETHSL)
https://maps.app.qgoo.gl/EnraKY1LtZFkZSZM7

m FHOERTYT

VARZERETRIET SES

o ALR/SODAE - AT« - ELFIR /\RIE [RBEEF] LD
€245 (1700 m) TY,

o J\RIE [EHBHEEF] (&
=BEREOLD
S22 a/) (X FRISOAE - 1570 #R KSEAET 2850
ELX23 5 /\X AR Al FEE) 17 289
HEEFERFE1 L D
S22/ (X FRISOAE - A5 #R KELRT 129

VEZRBETRIZEIT SIS

o HEEFICKL D#I8) (4 km) TY,

o 25 (B ERAR) (C. AVUTSFT—UZIBFRERDREERIR—IHHI30
BNHDET. FEERER TRDENDETHEHL TSN,

page ®  2024FEEBOLCO> VL AiHBEER


https://maps.app.goo.gl/EnraKY1LtZFkZSZM7

y s &1
EEY musnxt

O>7 « T« A9 > Ak

E MO

HaR/ 1:15000./5m
& SRR X—8B1:10000
EITOIEEE AERPEFRR

G X A4

5T ISOM2017- 254l
itk i AL = — L&
e B ISCD2018HL
x : BiZIDAL
o )
S : MK A T

*
O : IRBEESZEDHN

E 9> hO—JLATESAE

> bO—)UAZERAZR (St (C
EIRIESNTULWET, £feo L—XD
> bO—)UIERBARE. X5 —
MEX (CHBWTERIEMZEITUVE T,

m FLA > DEE

fEFAHB © [4EEF ]
HOBUELE : 20226F6 H (BRERAFE A
I>57—YU20057)

AT LA (IBEILDORILIEDL
=200~500m(CfE LU TUL\D AR
DT LA THD. RUELEERRL

FIELTULD—A. BRRECHEVNEDE
FEITD. HEEEHBBOCREFTHIH
EBRHCEBROFREL TLWDECEEH D,
e, LA 2AICIEHERUN SEEIRF
RICHFTHEAESNITWDOIMNAEFET Do
CZICEBW LU CULWEBILKIIEEEROE
FRAMEEEZSNTHS D, KHENESN
FTHIS00FE/BAD TLNE. TL1> DM
JE(C(E. 1ERIEPD (CIEREEEZ AL ViRE =
EOIHEAEREEMNERLUTWNT.
U SZERFICEUSH DB CIFR0
2320 B’B. LA >ATIEELILWP
BB EDENHIRTZEFEZIT T
DME LR,
(%39@%&K%ﬁ')l/7 > 005
JXR&T0O035 A KD5IA)

E FLA Y OERER

o YT AZEIFXIG(CIFBAULIRNTLIZEUN,
T LA I (THME I B A FET
Bz, IBASRWVWEKSTHRICTHER
<IEE0N,
o%@t%&ﬁ%<mnb?m%ﬁﬂﬁb
o EfNARE., HXAE KL u;u/uE’B
ztgﬁuiathﬁbt<rémo

m B - AECET3ESSE

o NFRAICKRITBIRETOHEZZEIEL
ia_o

o FHIDI1—XICHIREHDFEEA.

o HEICIESIH— RIMETY, FFMlE
5.88iZ7 CHER<IEEL),

Page 7



55 2BO1— B

O—RAEESR : 1RiF @
> bhO—>—: PH HRE

L—2X
=k | epa
552 %Eﬁf] B | e
[m] | [47]

ME | 6.1 425 | 60

WE | 4.8 375 | 60

A 3.2 260 | 50

F 2.6 130 | 25

d—X ED#EK

1—REERRICH T D

772 | wkeEE (8%)
ME 20, 45, 75%
WE 25, 60%
A 45, 55%
F 55%

AZ1—

2 fEﬁf]
Menu F+ 2.3
Menu E 2.9

MRICEBULTE. A TFTo@hTT ,
« ME, WE, Menu E
« A, F, Menu F+

1:15000
1:10000

m e S % CIN

L TDHUSXAICHUT SPORTidenttt
DSIAC (v FTU—) ARDSIH— R
ZERAUEYT., FRALOFEFEZELT
(CEELET,

o AVFI—TR\SIH— REFEHT
EFIN. BOTTFRISVIDIED.
SIACOCHRAZ=HENDLUET,

o EANFIED SIH— R ZENIZBE(E.
FTEERTHELESIO—REZL S
JILUET ., BFEEE. HEEDEE(C
BRUHTLSIZEL,

o O>JLLTHERIBEN—REGRE
RDFEIDT. FEELTESLN,

Elilﬁﬁﬁr—j-'

=t BHEERCHITDINTD
IR —3&

DTbEF.F
= @%ﬁ

Page 8  2024FEHBOLCO> L HEBR



N AR F&T7T—J 55
-BRAEET -TEBE®E
£B877tX 1.1km. 21%
9:306715
=15
B >[ AE—hX J
Bl EEAER

BETICHITD

IRTOFE

IR RIHEL
£EBH

4=yl
15:00
oz I

o B, RFICHBLIES. BNMBZIHEDIARMZIT O TV, BAFR
BSIH—RZEENEAFE BURDESIH—RZL>AILLTLSEEW, SIBD
—RzEL>HILENDHICFE. ZATHELLET,

o SHEINVDER, HBDODDHRBNKSTHHZESENNTZULET,

E 218 . 29— MIRETORH

FRE=I %EE%%'CTL
Aiﬁ(diﬁl‘iﬁﬁ%ﬁ% I\b‘a‘ibi? BZHALZSL,
2 AN ""'O)ﬂﬁﬁ(i =R T éb\
ﬁ’éj-—jum:; . BERXY - MIXFETRE LTS ES,
SHENBRSY — I\iﬁJE(il 1km. &&52193TY,

Page 9



m 29—k (L—X)

o SIH—RDIRVEF(IHETETFEEA.

o 1R T/I\OFIRSI—KUET,
A5 — MR 3D DR Z 5% T
9, 2EICa> bO—JLAIESAER
ZHMUET . 1DFHRCADTEDS
25— hEHRICEDETHELTLZ
=L\,

o X5 — MEATHBFZI(E.
fR=12:00TY,

o BARSY— hDIFE. 1BED
WTLIEE0N,

A
| ==

ERE - 25—

BRRE — e

b=t

15yaue

273 HiA 7 JBeh

3EIR

=21 L—22
ME WE
A

E J4=w>1 (L—2)

o AR bO—)L ol glnr 51
> TEATLSIZEL,

o )\ OF>2ITT4ZwSaEUFET,

o STEBLAHY—-EFEBICHDFT., — &
A —hUEF(S. REETH|S
ICED., BISIh—REHBEE>H—
ICRHUTLSEZV, BHEURBVWESE
AZa1—=EmULTUED &, BHEN
HATUEWET, £, BEA RN
FFTIJFENDE, KmEBEELTE
FXRICIRDEREMN D D FE T,

o St AN E(L. BEXA_1—%
EL T IEE0,

o X 1—ZFEmUIRWAE, SIH—R
ZEtBL Y —-THH+RSETE. 17
FEEWTHEWEE A

o J4=wS 1 FHIE15:00T9T,

[ -

>< 1—SNDORIE. SIFICWVWBEEI(C
BERNF<IEEV. BEEUND LT, X
—1—OMKZEHELUUET, KET
(TERDIREE, FEBIFSRARFICAZ1—
ZRIBLUTLSIEEN,

e X—1—=IN&E(L 500/ A TT,

e X1 —DARHF—hbE. L—RERUS
PFAicd, EBIJU—-XASF— NI THEU
TLEE0N,

o A1 —BEEEITDOCENTEFET,
A Z1—MBIR>TEES. SIh—R%E
STET Y- (LRSS E TS,

e AR UEXAZ1— 0)1”61’)0(:&—7\03@
ZICT<E. BRHIICEETEETTY,

e J4 2w 1 E#HIT15: 00‘@“ J14=
w1 FEFACEIICED KD, BPT
HO>TCHEIT«4 v a1zBEbUsBZIC)F
DTCETLESEL, KIFEEEUTER
FHRICIEADFET,

(O> ~O—)LOOEURB IHKEE]

e 1> bO—)LOBURICIHRAWEIEITDA
ZEB5ELUFET . hoWll=AIKE <.
[ DfEEEERKEI <. THEUNBARER
HEEs, EEUTTHEDAINUL] 88k
(CHBD FEELILEL/MJ IWZR
([CITSE e~ &1 ]

FEEFR - S Am

o MEEFR(IRITELA. NAIDEREN S
STEGEE. |RBETREDIN. BULE

DEFTICEFRIT DN, E<DEFF(C
SENMFLSEE0N,
iﬁ(;(gﬂl‘%ﬁﬁnn%ﬁﬁﬁ L/‘CZBDE?

. WEOKRFFE(CHERNTE
éb\

page 10 2024mEmBOLCO VL stsEES



Y 7 LSNP

/A48 ME: L—2>1

(53]
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15

£ 0]
Ml BA
fAHE &
feS= =)

vacant
2 Z=E
fEH 2=
iE —=
hiEe B4
KB RK
TE2 Ak
) At
A BN
EF EA
AT #*
A
KR BR
B/KEX
SH %
eSS
B &
mE R
=) BH
Sl KA
LIH B8
vacant
M &t
a0
B
aR 5%
P=1/N
TR ZE
IR HBR
BBk BE
=% RS
=F fEt
AVER: S
&R A
BREF IEKEB
1k SR
& iBE
B st
K 2
B =
=H R
WH EET
i B

il
82Xx0C
RAOLC

FIRAF

HRIEXRF
b 2—-3
g§X0C
FIEAF
BAOLK
FUEAF:
HREITXF
HREEOLC/HEH0LC
Bk
BAOLK
E=bNelo
HAOLK
FEAOLC
FAOLK/ARIHOLC
HEDE
RAOLC
B ROC/#&HOLC
FUEAF
E=bNelo
FEEAOLC / ESBIERC

BAOLK
FIEAZ
BTAOLT
HAOLC
FRAFRBRAVUI>T—U> I8
ARIHOLC
FEAF
RAOLC/#EBOLC
EX0C
BAOLK
FERF/REOLUST
8X0C
WIAOLT
BAOLK
EiLAOLC
8X0C
WIAOLT
HREIXF
FEAOLC
BAOLK
ccc

SINo.
L>5L
L>5L

L>sL
8631039
L>5)L
8013209
L>5L
8013214
L>5)L
8506459
L>5L
L>5IL
8414113
L>5iL
L>5L
L>5IL
8637701
L>5iL
L>5L
8013210
L5
L>5iL

L>5IL
8013208
L>5iL
L>5L
L>5IL
8517992
8013206
L>5L
L>5IL
L>5)L
L>5iL
L>5L
L>5IL
L>5)L
L>5iL
L>5L
L>5IL
L>5)L
L>5iL
L>5L
9201007

[527)
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46

E1a0)
I 5hF0
AR 15HE
EEF A
el BE
1B M
BEE Eh

SUIR SN
AR #A
HE #BA
AR 153
W ISE
=i He
TR &0iT

vacant
AR Attt
REF &5
k=i
B IKIE
=E Rk
EHH RF
E5 Edk
BEAIBE
£l 88
A8 I
CHIU HOCHING
AS FeE
£ 15
BIE S
TR
HE 8RB

[SL-R

=52
IRAFE
#BBOLC
FRAZF
ESBIRC/MNE5
FIRAF
RAOLC
FRAZF
REOLUST
ERAOLK/HAROLK
FEAOLC/REOLYST
HEDR

FERZE
BAOLK/HAOLK
HAOLC
FEAROLC
HiLAOLC
HAOLK
FEKROLC
BROC/#RHFOLC
BAOLK
EATEDS
HKIOF/ESBi%C
DL
BROLU ST /DEHE
HBOLC
HEROLY S J/ALIRRFR

KOLC

SINo.
8424444
530333
L>5)L
L>5)L
8013207
L>siL
8110413
L>5)L
8013211
*
2801277
L>5)L
8008091

511067
L>5L
L>5)L
L>siL
L>5)L
L>5)L
L>s)L
L>5iL
L>5)L
L>5)L
8503347
L>siL
L>5)L
L>5)L
L>s)L
8520164
L>5)L

KT ATDIzHSHEERL

Page 1 1




7.2

B§%l
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
12:00

7.3

10:45

7.4

B§Z
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44

WE: L—>2

£
INBFER B
[ITZESS
=M BATE
faZNIE S
ot RDIE
7|l /i
FF BE
Ht &
R BfE
FE Fih
£l S
L AHIBE
S| BB
I
EEE
B BF
AN REE

FR@

FUBAF
BKXOC/##FEOLC
FEKolc
g2X0C
FUBAF
BXocC
BAOLK
BEOLC/2BAS RILRSAR—
I=PNole
#BOLC/RAOLK
BIRAFARF /160G
g2X0C
FUBAF
FEAOLC
g2X0C
ARIAOLC/EAOLK
HAOLK

A:L—>2

R #EBS

AR AR

F:L—>2

E=L 1)
INEIR BETT
£k A
1897 RA
B BN
A K
RIS &0t
(=)
RE Bk
AR RK
vacant
AT BB
FII B
HO A
A BT
=E EX

FRIE
FEEAOLC
BX0oC
FZEKolc
BXR0C
BRI AROLT
FEKolc
FZEKolc
FEKXFolc
BX0C

FEKolc
BRI AOLT
BXocC
FEKROLC
FEAOLC

SINo.
8013212
L>5)L
L>5)L
L>5)L
8013215
L>s)L
L>5)L
L>5L
L>5)L
L>5)L
L>5)L
8502635
8110334
L>5)L
L>5)L
L>5L
L>5)L

L>5)L

SINo.
L>5IL
L>5IL
L>5)L
L>5)L
L>5)L
L>5IL
L>5)L
L>5)L
L>5)L

L>5)L
L>5)L
L>s)L
L>5L
L>5)L

Page 1 1



# #
FIBIF 2k, AT 7 L0FRICEE-TE, 41V H LD
Erap, FHOTHA L EFRAIETWELEET LA,
AVHVETERERDFRICERHF L EITB 2812, 41 v/ LD
HESPLFRZILTED 273,
BREOLCE v 7't L R H2EY % —F

1=ES I ER

Skogmans Japantkk D

V] Sportstt> 1 —X®D

s UEE - BRFEMITIONFE T,
BUWEHEE : EIE 5hF0
hirokazu.osakiOskogmans.jp (O—=>@ICEXTLZEWY)

2024fFERBoOLCO> VL HFEEE: JOJ5A

F1TH : 202468118 (N)

FITE  BEAVI>FT—-UST05T

FITEMLEE  PH BRE (BEEEEE - HiEEE)

RESMTSE : TH #HRE

AN MWebB - b~ : https://japan-o-entry.com/event/view/1558



https://japan-o-entry.com/event/view/1558

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13
	スライド 14

